

شرح تور	TK1975	کد تور:
۵ شب زوریخ - لوسرن	۶ روز سوییس	عنوان تور:
	S	طبقه بندی:
	Turkish Airline ترکیش ایرلاین	Airline:

### برنامه پروازی تور

Travel Time(HRS)						
TK873	05NOV2023	IKA	IST	14:35	17:40	3:25
TK1907	06NOV2023	IST	ZRH	09:10	10:15 (QLJ)	3:05
TK1910	11NOV2023	ZRH	IST	18:50	23:50	3:00
TK870	12NOV2023	IST	IKA	03:05	06:35	3:10

### هتل ها

نام هتل	نام هتل	نام شهر
۴ ستاره	Crowne Plaza Zurich	زوریخ

### برنامه ی سفر

#### گشت شهر زوریخ (۱ گشت نیم روز)

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند. از دیدنیهای زوریخ می توان به موزه ملی سوئیس، میدان Burkliplatz، خانه اپرای زوریخ، موزه کونست هاوس زوریخ، باغ وحش زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

#### بازدید از کلیسای فرامونستر

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترای آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

#### بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

#### بازدید از فروشگاه شکلات لینت

یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از فروشگاه های شکلات معروف لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

#### گشت شهر لوسرن (۱ گشت نیم روز)

شهر لوسرن نیز با دریاچه ای زیبا، کوهستانهای دیدنی، ساختمان های تاریخی و چشم نواز و فضاهای دلنشین، به یکی از محبوب ترین جاذبه های توریستی کشور سوئیس تبدیل شده است. برخی از ساختمان های چوبی واقع در خیابان های سنگفرش قسمت «قدیمی شهر»، با رنگ های روشن رنگ آمیزی شده و فضایی افسانه ای به این شهر بخشیده اند. از جاذبه های دیدنی این شهر پل اسپرور، پل چپل، موزه روسنگارت، موزه حمل و نقل سوییس، بنای یادبود شیر، باغ یخچال و ... می باشد.

### بازدید از بنای یادبود شیر سنگی

بنایی متفاوت و تاثیرگذار در شهر لوسرن، مجسمه سنگی شیری که سرشار از تاریخ و داستان است.

### بازدید از بافت قدیمی شهر و پل تاریخی چپل

لذت قدم زدن در بافت قدیمی شهر زیبای لوسرن و سیر در زیبایی های این شهر و گشت بر روی پل چوبی پرماجرای این شهر بخش دیگر این سفر جذاب می باشد.

### ۵ شب زوریخ - لوسرن (۲ گشت نیم روز شهری)

#### ۱ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغییر در هتل ها و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.

### با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس